МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
КУЖЭҤЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	КУЖЕНЕРСКАЯ
ГОРОДСКАЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЖЕНЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июля 2022г. №205
О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Куженер», и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение Куженер» и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 6 февраля 2015 года № 13
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 08 июля 2013 года
№ 613 «Вопросы противодействия коррупции», Уставом Куженерского городского поселения Куженерская городская администрация постановила:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Куженер», и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение Куженер» и предоставления этих сведений общероссийским и (или) республиканским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер» от 6 февраля 2015 года № 13 (в ред. пост. от 15 февраля 2021 года № 18), следующее изменение:
1.1. в подпункте «Г» пункта 2 слово «, акций» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  Куженерской
городской  администрации                                                М.В.Антонова